－1－

2022年 2月 18日

各 位
会社名 株式会社アシックス

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ    廣田 康人

（コード番号：7936 東証第一部）

問合せ先 執行役員人事総務統括部長  貞閑 明彦

TEL. （078）303－6888

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2022 年 3 月 25 日開催予定の第 68 回定時株主総会および同総会終了後の

取締役会において、正式決定いたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制の下、中期経営計画 2023 を推進し、企業価値向上を図るものです。

２．異動の内容（2022 年 3 月 25 日付）

氏名 新 旧

尾山 基 取締役会長  代表取締役会長ＣＥＯ

廣田 康人 代表取締役社長ＣＥＯ兼ＣＯＯ  代表取締役社長ＣＯＯ

以上